
UCHWAŁA NR XXXVII/231/2018
RADY GMINY W RADKOWIE

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 
2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 151.376,87 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 151.376,87 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

§ 3. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

§ 4. Dokonać zmian w "Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku" zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie

Leszek Zasuń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 listopada 2018 r.

Poz. 3846



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/231/2018

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 30 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 934 192,89 91 611,87 1 025 804,76

01095 Pozostała działalność 132 135,99 91 611,87 223 747,86

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

131 135,99 91 611,87 222 747,86

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 46 441,00 14 426,00 60 867,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 45 913,00 14 426,00 60 339,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 913,00 14 426,00 60 339,00

851 Ochrona zdrowia 140,00 210,00 350,00

85195 Pozostała działalność 140,00 210,00 350,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140,00 210,00 350,00

852 Pomoc społeczna 287 224,00 26 493,00 313 717,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 11 516,00 2 339,00 13 855,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 516,00 2 339,00 12 855,00

85216 Zasiłki stałe 68 551,00 16 954,00 85 505,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 65 551,00 16 954,00 82 505,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 49 939,00 7 200,00 57 139,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 49 939,00 7 200,00 57 139,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 842,00 8 377,00 16 219,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3846



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 842,00 8 377,00 16 219,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 842,00 8 377,00 16 219,00

855 Rodzina 2 603 655,00 7 759,00 2 611 414,00

85504 Wspieranie rodziny 133 300,00 7 759,00 141 059,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 7 759,00 7 759,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 036 362,96 2 500,00 1 038 862,96

90095 Pozostała działalność 37 900,00 2 500,00 40 400,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 37 900,00 2 500,00 40 400,00

Razem: 11 709 802,89 151 376,87 11 861 179,76

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3846



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/231/2018

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 30 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 560 495,99 91 611,87 1 652 107,86

01095 Pozostała działalność 131 135,99 91 611,87 222 747,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 571,29 796,31 2 367,60

4430 Różne opłaty i składki 128 564,70 89 815,56 218 380,26

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00 - 600,00 7 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00 - 600,00 7 400,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 - 600,00 400,00

750 Administracja publiczna 1 513 780,52 4 577,00 1 518 357,52

75011 Urzędy wojewódzkie 99 476,66 - 4 500,00 94 976,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 491,00 - 2 000,00 49 491,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,00 - 2 500,00 6 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 258 403,86 9 077,00 1 267 480,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 785 000,00 24 000,00 809 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 000,00 - 5 000,00 56 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 000,00 - 3 000,00 139 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000,00 - 6 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 - 923,00 75 077,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 46 441,00 14 426,00 60 867,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 45 913,00 14 426,00 60 339,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3846



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 060,00 10 080,00 31 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435,20 191,87 627,07

4120 Składki na Fundusz Pracy 62,35 27,49 89,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 849,00 1 122,00 16 971,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 709,45 1 304,64 7 014,09

4300 Zakup usług pozostałych 1 449,70 1 200,00 2 649,70

4410 Podróże służbowe krajowe 1 347,30 500,00 1 847,30

801 Oświata i wychowanie 3 111 516,00 0,00 3 111 516,00

80101 Szkoły podstawowe 1 666 033,00 - 10 800,00 1 655 233,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 000,00 - 10 000,00 114 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 - 800,00 1 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 950,00 1 000,00 41 950,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 - 500,00 2 500,00

80104 Przedszkola 366 226,00 9 300,00 375 526,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 400,00 9 500,00 239 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 200,00 300,00

80110 Gimnazja 468 625,00 4 300,00 472 925,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 850,00 5 000,00 321 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 500,00 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 200,00 1 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 171 886,00 - 1 855,00 170 031,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 145,00 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 3 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 - 5 000,00 75 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3846



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 301 544,00 55,00 301 599,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 655,00 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00 - 800,00 26 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 700,00 10 900,00

4260 Zakup energii 1 300,00 - 200,00 1 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 300,00 700,00

851 Ochrona zdrowia 36 384,76 210,00 36 594,76

85195 Pozostała działalność 140,00 210,00 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140,00 210,00 350,00

852 Pomoc społeczna 694 773,71 27 793,00 722 566,71

85202 Domy pomocy społecznej 97 307,00 5 000,00 102 307,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 97 307,00 5 000,00 102 307,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 35 016,00 2 339,00 37 355,00

3110 Świadczenia społeczne 34 016,00 2 339,00 36 355,00

85216 Zasiłki stałe 68 551,00 16 954,00 85 505,00

3110 Świadczenia społeczne 65 551,00 16 954,00 82 505,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 323 831,71 6 500,00 330 331,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 260,57 - 7 800,00 210 460,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 500,00 6 000,00 38 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 400,00 - 2 000,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 961,39 9 961,39

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 200,00 5 000,00 23 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 500,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 161,39 338,61

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 500,00 6 500,00

85295 Pozostała działalność 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3846



3110 Świadczenia społeczne 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 78 422,00 9 400,00 87 822,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 042,00 9 400,00 18 442,00

3240 Stypendia dla uczniów 9 042,00 9 400,00 18 442,00

855 Rodzina 2 604 655,00 6 459,00 2 611 114,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 027 668,00 - 500,00 1 027 168,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 500,00 500,00

85504 Wspieranie rodziny 133 300,00 7 759,00 141 059,00

4730
Koordynacja przez asystenta rodziny finansowanych ze środków Funduszu Pracy 
zadań określonych w art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”

0,00 7 759,00 7 759,00

85508 Rodziny zastępcze 1 000,00 - 800,00 200,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 1 000,00 - 800,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 401 986,52 500,00 1 402 486,52

90095 Pozostała działalność 187 516,16 500,00 188 016,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 900,00 10 000,00 87 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500,00 1 500,00 16 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 - 1 000,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 500,00 - 10 000,00 40 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 414 547,39 - 3 000,00 411 547,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 303 247,39 - 3 000,00 300 247,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 - 2 500,00 62 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 100,00 - 500,00 11 600,00

Razem: 12 006 702,89 151 376,87 12 158 079,76

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3846



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/231/2018

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 30 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 131 135,99 91 611,87 222 747,86

01095 Pozostała działalność 131 135,99 91 611,87 222 747,86

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

131 135,99 91 611,87 222 747,86

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 46 441,00 14 426,00 60 867,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 45 913,00 14 426,00 60 339,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 913,00 14 426,00 60 339,00

851 Ochrona zdrowia 140,00 210,00 350,00

85195 Pozostała działalność 140,00 210,00 350,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140,00 210,00 350,00

Razem: 2 956 260,99 106 247,87 3 062 508,86

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 131 135,99 91 611,87 222 747,86

01095 Pozostała działalność 131 135,99 91 611,87 222 747,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 571,29 796,31 2 367,60

4430 Różne opłaty i składki 128 564,70 89 815,56 218 380,26

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 46 441,00 14 426,00 60 867,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3846



75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 45 913,00 14 426,00 60 339,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 060,00 10 080,00 31 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435,20 191,87 627,07

4120 Składki na Fundusz Pracy 62,35 27,49 89,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 849,00 1 122,00 16 971,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 709,45 1 304,64 7 014,09

4300 Zakup usług pozostałych 1 449,70 1 200,00 2 649,70

4410 Podróże służbowe krajowe 1 347,30 500,00 1 847,30

851 Ochrona zdrowia 140,00 210,00 350,00

85195 Pozostała działalność 140,00 210,00 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140,00 210,00 350,00

Razem: 2 956 260,99 106 247,87 3 062 508,86

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3846


		2018-11-08T11:21:30+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




